2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2020 г.                                                                                          №_____
	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2019 № 1223 «Об утверждении Регламента подготовки проекта доклада Президента Республики Татарстан о достигнутых за отчетный период (прошедший год) значениях (уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за отчетный год и их планируемых значениях»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Приложение №1 к Регламенту подготовки проекта доклада Президента Республики Татарстан о достигнутых за отчетный период (прошедший год) значениях (уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за отчетный год и их планируемых значениях, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2019 № 1223 «Об утверждении Регламента подготовки проекта доклада Президента Республики Татарстан о достигнутых за отчетный период (прошедший год) значениях (уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за отчетный год и их планируемых значениях» следующие изменения:
в перечне показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и их закрепление за исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан:

в графе 3 пунктов 11 и 14 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» исключить;
в графе 4 пункта 15 слова «1 марта» заменить словами «23 апреля».
Приложение 2 к Регламенту подготовки проекта доклада Президента Республики Татарстан о достигнутых за отчетный период (прошедший год) значениях (уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за отчетный год и их планируемых значениях изложить в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр
Республики Татарстан
А.В.Песошин
Приложение № 2

к Регламенту подготовки проекта доклада

Президента Республики Татарстан о достигнутых

за отчетный период (прошедший год) значениях

(уровнях) показателей для оценки эффективности

деятельности высших должностных лиц

(руководителей высших исполнительных органов

государственной власти) субъектов Российской

Федерации и деятельности органов исполнительной

власти субъектов Российской Федерации за

отчетный год и их планируемых значениях

Форма
Отчетность
__________________________________________________________________________________

ф.и.о. (при наличии), наименование исполнительного органа
 государственной власти Республики Татарстан
о достигнутых за отчетный период (прошедший год) значениях (уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за ______ год
	Наименование показателя
	Целевое значение
	Фактическое значение показателя
	Наиболее значимые результаты деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан
	Примечание (риски недостижения целевых значений)